PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số :     /QĐ-TH&THCSTL Tam Lập, ngày 08 tháng  10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Hội đồng ra đề, duyệt đề thi giữa HKI

Năm học: 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP

Căn cứ vào Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của

Bộ Giáo dục Đào tạo về việc sửa đổi bổ sung một số điều của quy định đánh giá

học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT.

Căn  cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đạo đức, năng lực giáo viên trường TH-THCS Tam Lập và đề nghị của

bộ phận chuy n môn trường TH - THCS Tam Lập,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng ra đề, duyệt đề thi giữa HKI năm học 2018 –

2019 gồm các Ông, Bà. ( danh sách đính kèm)

Điều 2. Thời gian ra đề, duyệt đề thi b t đ u từ ngày 9/10/2018 đến hết

15/10/2018,

 Địa điểm: Trường TH-THCS Tam Lập,

Nội dung: Hội đồng duyệt đề thi giữa HKI năm học 2018 – 2019 thực hiện

đ ng quy chế và kế hoạch hướng dẫn kiểm tra của trường và của Phòng GD&ĐT.

Điều 3. Bộ phận chuy n môn TH và các Ông (Bà) có t n ở điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :         HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

Hoàng Văn Chuẩn

PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số :    /QĐ-TH&THCSTL Tam Lập, ngày 08 tháng  10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Hội đồng in sao đề thi giữa HKI

Năm học: 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP

Căn cứ vào Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của

Bộ Giáo dục Đào tạo về việc sửa đổi bổ sung một số điều của quy định đánh giá

học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT.

Căn  cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đạo đức, năng lực giáo vi n trường TH-THCS Tam Lập và đề nghị của

bộ phận chuy n môn trường THCS Tam Lập,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng in sao đề thi giữa HKII năm học 2018 –

2019 gồm các Ông, Bà. ( danh sách đính kèm)

Điều 2. Thời gian  từ 7h 30 ngày 16/10/2018 đến hết ngày 18/10/2018,

 Địa điểm: Trường TH - THCS Tam Lập,

Nội dung: Hội đồng in sao đề thi giữa HK I năm học 2018– 2019 thực hiện

đ ng quy chế và kế hoạch hướng dẫn kiểm tra của trường và của Phòng GD&ĐT.

Điều 3. Bộ phận chuy n môn TH và các Ông (Bà) có t n ở điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :         HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

Hoàng Văn Chuẩn

PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số :     /QĐ-TH&THCSTL Tam Lập, ngày 08  tháng  10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm thi giữa HKI

Năm học: 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS TAM LẬP

Căn cứ vào Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của

Bộ Giáo dục Đào tạo về việc sửa đổi bổ sung một số điều của quy định đánh giá

học sinh tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 30/2014/TT-BGDĐT.

Căn  cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định

tại Điều lệ trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét đạo đức, năng lực giáo vi n trường TH-THCS Tam Lập và đề nghị của

bộ phận chuy n môn trường THCS Tam Lập,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi, chấm thi giữa HKI  năm học 2018 –

2019 gồm các Ông, Bà. ( danh sách đính kèm)

Điều 2. Thời gian  từ  6h 40 ngày 24/10/2018 đến hết ngày 28/10/2018,

 Địa điểm: Tại trường TH-THCS Tam Lập,

Nội dung: Hội đồng coi, chấm thi giữa HKI năm học 2018 – 2019 thực hiện

đ ng quy chế và kế hoạch hướng dẫn kiểm tra của trường và của Phòng GD&ĐT.

Điều 3. Các Ông (Bà) có t n ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận :         HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

Hoàng Văn Chuẩn